
UCHWAŁA NR VIII/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę sportową i wyróżnienie dla zawodników oraz trenerów, którzy osiągnęli wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

§ 2. Określa się Regulamin przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień Gminy Miejskiej Koło za 
osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/238/2012 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 listopada 2012 roku         
w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr VIII/86/2024 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień Gminy Miejskiej Koło 

za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu 

terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

 

§ 2. 1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu Gminy 

Miejskiej Koło jako wyraz uznania dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe.                  

2. Nagroda i wyróżnienie może być przyznane zawodnikowi lub trenerowi, który jednocześnie 

zamieszkuje na terenie Gminy Miejskiej Koło i osiągnął wyniki sportowe, o których mowa w § 4 i § 9. 

 

§ 3. Nagrodę mogą otrzymać: 

1) zawodnicy sportów indywidualnych, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, w roku budżetowym poprzedzającym rok jej 

przyznania, 

2) zawodnicy sportów zespołowych, których zespół osiągnął wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, w roku budżetowym poprzedzającym rok jej 

przyznania, 

3) trenerzy prowadzący szkolenia zawodników oraz drużyn osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, w roku budżetowym poprzedzającym rok jej 

przyznania. 

 

§ 4. 1. Nagrody przyznawane są zawodnikom, o których mowa w § 3 pkt 1 i 2 za następujące 

osiągnięcia sportowe: 

1) udział w zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie/Paraolimpijskie 

2) zajęcie miejsc I - III we wszystkich kategoriach wiekowych w zawodach rangi: Mistrzostwa 

Świata, Puchar Świata, Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, 

3) udział w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, 

4) zajęcie miejsc I - III we wszystkich kategoriach wiekowych w zawodach rangi: Puchar Polski, 

Mistrzostwa Polski, Ogólnopolskie Olimpiady Młodzieży organizowane przez polskie 

organizacje związkowe, federacje właściwe dla danej dyscypliny sportowej lub właściwy 

zagraniczny związek sportowy. 

2. Nagrody są przyznawane trenerom, o których mowa w § 3 pkt 3, prowadzącym szkolenia 

zawodników, którzy osiągnęli następujące wyniki sportowe: 

1) udział zawodnika lub drużyny w zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie/Paraolimpijskie, 

2) zajęcie przez zawodnika lub drużynę miejsc I - III we wszystkich kategoriach wiekowych          

w zawodach rangi: Mistrzostwa Świata, Puchar Świata, Mistrzostwa Europy, Puchar Europy, 

3) udział zawodnika lub drużyny w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach  

Europy, Pucharze Europy, 

4) zajęcie przez zawodnika lub drużynę miejsc I – III we wszystkich kategoriach wiekowych         

w zawodach rangi: Puchar Polski, Mistrzostwa Polski, Ogólnopolskie Olimpiady Młodzieży 

organizowane przez polskie organizacje związkowe, federacje właściwe dla danej dyscypliny 

sportowej lub właściwy zagraniczny związek sportowy. 

 

§ 5. Ustala się następujące wysokości nagród pieniężnych dla zawodników, trenerów, w przypadkach 

określonych w: 

1) § 4 ust. 1 pkt 1 - nagroda w kwocie 4.000,00 zł, 

2) § 4 ust. 1 pkt 2 – nagroda w kwocie 3.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 1



3) § 4 ust. 1 pkt 3 – nagroda w kwocie 2.000,00 zł 

4) § 4 ust. 1 pkt 4:  

a) zdobycie I-go miejsca – nagroda w kwocie 2.000,00 zł 

b) zdobycie II-go miejsca – nagroda w kwocie 1.500,00 zł; 

c) zdobycie III-go miejsca – nagroda w kwocie 1.000,00 zł; 

5) § 4 ust. 2 pkt 1 nagroda w kwocie 2.000,00 zł 

6) § 4 ust. 2 pkt 2 nagroda w kwocie 1.500,00 zł 

7) § 4 ust. 2 pkt 3 nagroda w kwocie 1.200,00 zł 

8) § 4 ust. 2 pkt 4 nagroda w kwocie 1.000,00 zł 

 

§ 6. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch i więcej wysokich wyników sportowych może 

być przyznana tylko jedna nagroda, odpowiednia do osiągnięcia najwyższego wyniku sportowego.  

 

§ 7. Przyznanie zawodnikowi nagrody określonej w §4 nie wyklucza możliwości przyznawania mu 

wyróżnień. 

 

§ 8. Wyróżnienie może być przyznane w formie: pucharu, statuetki, medalu, dyplomu, nagrody 

rzeczowej. 

 

§ 9. Wyróżnienie mogą otrzymać: 

1) zawodnicy, którzy osiągnęli wyniki sportowe tj. zajęcie I - VIII miejsca we wszystkich kategoriach 

wiekowych we współzawodnictwie międzynarodowym, krajowym, w roku budżetowym 

poprzedzającym rok jego przyznania, 

2) zawodnicy sportów zespołowych, których zespół osiągnął wyniki sportowe tj. zajęcie I - VIII 

miejsca we wszystkich kategoriach wiekowych we współzawodnictwie międzynarodowym, 

krajowym, w roku budżetowym poprzedzającym rok jego przyznania, 

3) trenerzy prowadzący szkolenia zawodników osiągających wyniki sportowe, tj. zajęcie miejsca I-III 

we wszystkich kategoriach wiekowych we współzawodnictwie międzynarodowym, krajowym, w roku 

budżetowym poprzedzającym rok jego przyznania. 

 

§ 10. 1. Nagrodę i wyróżnienie przyznaje Burmistrz Miasta Koła. Wysokość przyznanych w danym 

roku kalendarzowym nagród lub wyróżnień jest uzależniona od wyników i rangi zawodów, w których 

wziął udział zawodnik. 

2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wyniki sportowe uzyskane w dyscyplinach mających 

istotne znaczenie dla Gminy Miejskiej Koło. 

3. Przez istotne dyscypliny, o których mowa w ust.2, rozumie się następujące dyscypliny sportu: 

akrobatyka, aquathlon, boks, crossduathlon, duathlon, fitness, gimnastyka sportowa, jeździectwo, 

judo, kajakarstwo, karate, oyama karate, korfball, kolarstwo, kulturystyka, lekkoatletyka, piłka 

koszykowa, piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, pływanie, strzelectwo, szachy, taekwondo, 

triathlon, tenis stołowy, tenis ziemny, trójbój siłowy, unihokej. 

 

§ 11. 1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać: 

1)  kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, szkoły 

2)  grupa co najmniej 5 osób (w przypadku zawodników niezrzeszonych), 

3)  jednostki organizacyjne realizujące zadania z zakresu sportu, 

4)  trenerzy, 

5) przedstawiciele ustawowi, opiekunowie prawni zawodników w przypadku zawodników 

małoletnich, 

6) zawodnicy. 

2. Wnioskodawca, o którym mowa w § 11 ust. 1 pkt 1-3 może złożyć w jednym roku kalendarzowym 

po jednym wniosku dla poszczególnych zawodników drużyny (wyróżnionej grupowo) o przyznanie 

nagród i wyróżnień dla zawodników z każdej dyscypliny sportowej oraz jeden wniosek o przyznanie 

nagrody lub wyróżnienia dla trenera z każdej dyscypliny sportowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 2



§ 12. Wniosek o przyznanie nagrody dla zawodnika składa się według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 13. Wniosek o przyznanie nagrody dla trenera składa się według wzoru stanowiącego załącznik nr 2  

do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 14. 1.Wnioski należy składać do Burmistrza Miasta Koła do 31 marca każdego roku, za osiągnięcia 

w roku poprzednim. 

2. Wnioski rozpatrywane są jeden raz w roku w terminie do dnia 30 czerwca. 

 

§ 15. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. 

 

§ 16. Burmistrz Miasta Koła może pozbawić zawodnika lub trenera nagrody i wyróżnienia w sytuacji 

gdy: 

1) została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą jej 

przyznania, 

2) informacje zawarte we wniosku, w którego wyniku nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane 

okażą się nieprawdziwe. 

 

§ 17. Wręczenie nagrody lub wyróżnienia odbywa się w sposób zapewniający uroczysty charakter 

temu wydarzeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do  

Regulaminu przyznawania i pozbywania nagród i wyróżnień Gminy Miejskiej Koło 

 za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

 

WNIOSEK DO BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* DLA ZAWODNIKA 

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE ZA ROK................... 

 

Charakterystyka kandydata/kandydatki* 

Imię i nazwisko  

Rok urodzenia  

Adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  

Dyscyplina sportowa  

Klub sportowy   

 

Osiągnięcia sportowe za które ma być przyznana zawodnikowi nagroda/wyróżnienie*: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Załączniki do wniosku: 

1) Dokumentacja potwierdzająca informacje zawarte we wniosku (np.: zaświadczenie                  

o osiągniętych wynikach sportowych, komunikaty z zawodów, kserokopie dyplomów itd.) 

 

 

                                           ……………………………………………………………. 

                                                         (data i podpis wnioskodawcy) 

 

 niepotrzebne skreślić 

 należy wypełnić w przypadku przynależności do klubu sportowego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 4



Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem przyznawania i pozbawiania 

nagród i wyróżnień Gminy Miejskiej Koło za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

 

...................…............…..…..………………………..… 

(Data i czytelny podpis zawodnika/ opiekuna prawnego) 

 

 

2. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane we wniosku dane są zgodne ze 

stanem faktycznym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis zawodnika/ opiekuna prawnego) 

 

 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis zawodnika/ opiekuna prawnego) 

 

 

4. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych przez Burmistrza Miasta Koła  w zakresie adresu zamieszkania, daty urodzenia          

i  numeru telefonu, w celu rozpatrzenia niniejszego wniosku o nagrodę lub wyróżnienie sportowe 

Miasta Koła w przedmiotowym postępowaniu, a także w celu realizacji zadań wskazanych w ustawie 

o sporcie oraz właściwych uchwał Rady Miejskiej w Kole dotyczących przyznawania 

przedmiotowych nagród i wyróżnień. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis zawodnika/ opiekuna prawnego) 

 

 

5. Wyrażam zgodę na nieodpłatne rozpowszechnianie mojego wizerunku zgodnie z art. 81 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509, 

z 2024 r. poz. 1222, 1254), związanego z przyznaniem mi nagrody zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis zawodnika/ opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 5



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

DLA ZAWODNIKA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem  Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Koła z siedzibą przy         

ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło. 

2. Administrator wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

korzystania z przysługujących Pani/Panu praw związanych z przetwarzaniem danych.                      

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować poprzez: email:  inspektor@osdidk.pl lub 

tel. 531 641 425. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

- podstawie przepisu prawnego: art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu realizacji wniosku                       

w sprawie przyznania lub odmowy przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe                  

w związku z przepisami ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1488 ze zm.) oraz uchwały nr VIII/86/2024 z dn. 27 listopada 2024 r. w sprawie określenia 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień dla 

zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom 

uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz podmiotom 

przetwarzającym na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych,  

- wyrażonej zgody: art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w zakresie imienia, nazwiska i dyscypliny 

sportowej podawane we wniosku będą zamieszczone: w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Koła, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Koła; na stronie internetowej Miasta 

Koła. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji wniosku oraz w celach 

archiwalnych przez okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej 

ustawy. 

5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym 

w uchwale w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość  

nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w związku  z przepisami ustawy o sporcie          

z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.). 

6. Posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   

nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, w przypadku powzięcia informacji       

o nieprawidłowym przetwarzaniu tych danych, mają Państwo prawo do wniesienia skargi do 

organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (Warszawa, ul. Stawki 2). 

8. Pani/Pana dane nie będą przekazywane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,                  

w tym profilowaniu. 

Załącznik nr 2 do  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 6

mailto:inspektor@osdidk.pl


Regulaminu przyznawania i pozbywania nagród i wyróżnień Gminy Miejskiej Koło 

 za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

 

WNIOSEK DO BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* DLA TRENERA 

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE ZA ROK................... 

 

Charakterystyka kandydata/kandydatki* 

Imię i nazwisko  

Rok urodzenia  

Adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  

Dyscyplina sportowa  

Klub sportowy   

 

Osiągnięcia sportowe szkolonych zawodników za które ma być przyznana trenerowi 

nagroda/wyróżnienie*: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Załączniki do wniosku: 

1) Dokumentacja potwierdzająca informacje zawarte we wniosku (np.: zaświadczenie                  

o osiągniętych wynikach sportowych przez zawodników, komunikaty z zawodów, 

kserokopie dyplomów itd.) 

 

 

                                                ……………………………………………………………. 

                                                                 (data i podpis wnioskodawcy) 

 niepotrzebne skreślić 

 należy wypełnić w przypadku przynależności do klubu sportowego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 7



Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z obowiązującym Regulaminem przyznawania i pozbawiania 

nagród i wyróżnień Gminy Miejskiej Koło za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. 

 

 

...................…............…..…..………………………..… 

(Data i czytelny podpis trenera) 

 

2. Oświadczam, pod rygorem odpowiedzialności karnej, że podane we wniosku dane są zgodne ze 

stanem faktycznym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis trenera) 

 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis trenera) 

 

4. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych przez Burmistrza Miasta Koła  w zakresie adresu zamieszkania, daty urodzenia                  

i  numeru telefonu, w celu rozpatrzenia niniejszego wniosku o nagrodę lub wyróżnienie sportowe 

Miasta Koła w przedmiotowym postępowaniu, a także w celu realizacji zadań wskazanych w ustawie 

o sporcie oraz właściwych uchwał Rady Miejskiej w Kole dotyczących przyznawania 

przedmiotowych nagród i wyróżnień. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis trenera) 

 

5. Wyrażam zgodę na nieodpłatne rozpowszechnianie mojego wizerunku zgodnie z art. 81 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509, 

z 2024 r. poz. 1222, 1254), związanego z przyznaniem mi nagrody zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

 

...................…............…..…..…………………… 

(Data i czytelny podpis trenera) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 8



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

DLA TRENERA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem  Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Koła z siedzibą przy            

ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło. 

2. Administrator wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

korzystania z przysługujących Pani/Panu praw związanych z przetwarzaniem danych.                   

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować poprzez: email:  inspektor@osdidk.pl lub 

tel. 531 641 425 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

- podstawie przepisu prawnego: art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu realizacji wniosku                       

w sprawie przyznania lub odmowy przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe                  

w związku z przepisami ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1488 ze zm.) oraz uchwały nr uchwały nr VIII/86/2024 z dn. 27 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród i 

wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom 

uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz podmiotom 

przetwarzającym na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych,  

- wyrażonej zgody: art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w zakresie imienia, nazwiska i dyscypliny 

sportowej podawane we wniosku będą zamieszczone: w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Koła, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Koła; na stronie internetowej Miasta 

Koła. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji wniosku oraz w celach 

archiwalnych przez okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej 

ustawy. 

5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym 

w uchwale w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość  

nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w związku   z przepisami ustawy o sporcie            

z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.). 

6. Posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   

nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, w przypadku powzięcia informacji      

o nieprawidłowym przetwarzaniu tych danych, mają Państwo prawo do wniesienia skargi do 

organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (Warszawa,  ul. Stawki 2). 

8. Pani/Pana  dane nie będą przekazywane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,                 

w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 9

mailto:inspektor@osdidk.pl


 
Uzasadnienie do  

UCHWAŁY NR VIII/86/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym 

W związku z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie jednostki samorządu terytorialnego mogą 
ustanawiać i finansować nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

Stworzenie systemu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe wyraża wolę 
uhonorowania najlepszych osób w naszym mieście, jednocześnie motywując do osiągania jak 
najlepszych wyników sportowych, które z kolei wpływać będą na promocję naszego miasta oraz 
podniosą prestiż osiągnięć środowiska sportowego. System nagród dla trenerów nagrodzi osoby 
prowadzące szkolenie sportowe zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

 Zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/277/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło 
projekt uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym został opracowany po uprzednio przeprowadzonych 
konsultacjach społecznych. W czasie trwania konsultacji społecznych nie wpłynęły uwagi ani opinie do 
przedstawionego projekt uchwały. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB63E4D8-B0DF-4738-B5A3-82CFC0CD1583. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/86/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-28T09:54:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




